О созыве сорок второй сессии Совета
депутатов
20.02.2025

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О созыве сорок второй сессии Совета депутатов города Новосибирска седьмого
созыва № 50-р Новосибирск от 17.02.2025 г.

Созвать сорок вторую сессию Совета депутатов города Новосибирска1.
седьмого созыва 26 марта  2025 года в 10.00 в большом зале мэрии города
Новосибирска (Красный пр., 34).
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.2.

Председатель Совета депутатов города Новосибирска Д. В. Асанцев

https://ndn.iwpb.ru/novosti/432295-o-sozyve-sorok-vtoroj-sessii-soveta-deputatov/
https://ndn.iwpb.ru/novosti/432295-o-sozyve-sorok-vtoroj-sessii-soveta-deputatov/